
Klasės pavadinimas Auklėtojo vardas, pavardė El. pašto adresas
Pokalbiui / susitikimui su tėvais skiriamas laikas (nurodoma 

savaitės diena ir valandų intervalas)

Šv. Jono Pauliaus II Kornelija Krasilnikovaitė kornelija.k@juozapomokykla.lt Pirmadienis 12.00 - 12.45
Šv. Kristoforo Edita Žukauskienė edita.z@juozapomokykla.lt Pirmadienis 14.35 - 16.00
Šv. Onos Goda Paulėkaitė goda.p@juozapomokykla.lt Trečiadienis, ketvirtadienis 14.20 - 15.00

Šv. Antano Domas Katinas domas.k@juozapomokykla.lt Pirmadienis 15.10 - 15.55
Pal. Teofiliaus MatulionioAgnė Vičkačkaitė agne.v@juozapomokykla.lt Antradienis 14.00 - 15.00
Šv. Bernadetos Aldona Atkočiūnaitė aldona.a@juozapomokykla.lt Ketvirtadienis 12.30 - 13.30
Šv. Jono Viktorija Paukštienė viktorija.p@juozapomokykla.lt Pirmadienis 13.30 - 14.15
Šv. Cecilijos Lina Ažubalienė lina.a@juozapomokykla.lt Trečiadienis 12.15 - 13.00
Šv. Pilypo Nerio Rima Stadalnykienė rima.st@juozapomokykla.lt Ketvirtadienis 12.30 - 13.30

Šv. Liucijos Rosita Petreikienė rosita.p@juozapomokykla.lt Antradienis, trečiadienis 15.00 - 15.45
Šv. Pranciškaus Viltė Joknytė vilte.j@juozapomokykla.lt Pirmadienis, antradienis 13.00 - 13.30
Šv. Faustinos Rita Norkūnaitė rita.n@juozapomokykla.lt Antradienis 14.00 - 14.45
Šv. Mikalojaus Šarūnė Rinkevičiūtė sarune.r@juozapomokykla.lt Antradienis 15.00 - 16.00
Šv. Teresėlės Kornelija Martinaitytė kornelija.m@juozapomokykla.lt Pirmadienis 15.00 - 16.00
Pal. Kjaros Luče Kristina Dautartienė kristina.d@juozapomokykla.lt Ketvirtadienis 15.00 - 15.45

Pradinių klasių auklėtojų konsultacijų laikas* tėvams 2023-2024 m. m. I pusm.
*Kviečiame registruotis el. paštu konsultacijai nurodytu laiku

Pašilaičių filialo klasių auklėtojai

Jeruzalės filialo klasių auklėtojai


